[bookmark: _GoBack]

ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

РЕШЕНИЕ

«  29  »     мая     2019 г.        г. Спасск-Дальний, Приморского края                   №   29

О принятии решения «О внесении изменений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний от 26.05.2016 г. №18-НПА «Об утверждении Положения о порядке внесения проектов муниципальных правовых актов в Думу городского округа Спасск-Дальний, их рассмотрение и подписание»

В целях улучшения качества подготовки проектов нормативных правовых актов, руководствуясь Уставом городского округа Спасск-Дальний, Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний от 26.05.2016 года №18-НПА «Об утверждении Положения о порядке внесения проектов муниципальных правовых актов в Думу городского округа Спасск-Дальний, их рассмотрение и подписание».
  2. Направить указанное решение главе городского округа Спасск-Дальний для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
городского округа Спасск-Дальний                                                                К.Г. Марков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]